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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Denominazione

Modello

Codice modello

Alimentazione

Potenza

Capacitavasca

Dimensione cestello

Peso netto

Dimensione macchina

Temperaturamassimadi
esercizio

Tempodiresa

Paese di produzione

Certificazione CE

Friggitrice elettrica

F9TS

07FG732

400V

5000w

9 litri

220x300x100 mm

13 kg

310x580x420 mm

190°C

5 min

ITALIA

S|

Friggitrice elettrica, interamente in acciaio INOX, dotata di vasca singola, con portata di 9 Lt in grado di

garantire tutte le esigenze professionali.

Costruita interamente in acciaio INOX con resistenze corazzate e zona fredda sul fondo vasca.
Tutte le versioni sono dotate di dispositivo di sicurezza e rubinetto di scarico.
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