

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



Denominazione	Friggitrice elettrica
Modello	F9 TS
Codice modello	07FG732
Alimentazione	400 V
Potenza	5000 W
Capacità vasca	9 litri
Dimensione cestello	220x300x100 mm
Peso netto	13 kg
Dimensione macchina	310x580x420 mm
Temperatura massima di esercizio	190°C
Tempo di resa	5 min
Paese di produzione	ITALIA
Certificazione CE	SI

Friggitrice elettrica, interamente in acciaio INOX, **dotata di vasca singola**, con portata di 9 Lt in grado di garantire tutte le esigenze professionali.

Costruita interamente in acciaio INOX con resistenze corazzate e zona fredda sul fondo vasca.

Tutte le versioni sono dotate di dispositivo di sicurezza e rubinetto di scarico.